

# Årsredovisning

för

## Gizama AB

559148-2608

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tore Arnesson, Styrelseledamot

2025-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för Gizama AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Gizama är IT-bolaget med enkelheten i fokus, systemen ska underlätta användarens vardag och vara väldigt enkel att använda. För närvarande är kommuner en prioriterad kundgrupp då merparten av de system som byggts har syftet att underlätta den kommunala gatudriften. Parallellt med att utveckla egna system och program består verksamheten av konsulttjänster efter kundernas behov.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 959	2 174	2 873	1 578
Resultat efter finansiella poster	833	794	278	-71
Soliditet (%)	69,8	54,6	42,2	38,8

Bolagets omsättning har ökat med 36.1% på grund av ökad efterfrågad av bolagets tekniska plattformar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	836 125	126 741	646 858	<b>1 660 724</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			646 858	-646 858	<b>0</b>
Fond för utvecklingsutgifter		-378 661	378 661		<b>0</b>
Årets resultat				661 200	<b>661 200</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>457 464</b>	<b>652 260</b>	<b>661 200</b>	<b>1 821 924</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	652 261
årets vinst	661 200
	<b>1 313 461</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	813 461
	<b>1 313 461</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		2 958 969	2 174 172
Övriga rörelseintäkter		5 333	30 550
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 964 302</b>	<b>2 204 722</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-163 774	-173 922
Övriga externa kostnader		-845 612	-141 071
Personalkostnader	2	-766 525	-717 432
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-378 661	-378 660
Övriga rörelsekostnader		-152	-138
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 154 724</b>	<b>-1 411 223</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>809 578</b>	<b>793 499</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 693	1 577
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 329	-732
<b>Summa finansiella kostnader</b>		<b>23 364</b>	<b>845</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>832 942</b>	<b>794 344</b>
Bokslutsdispositioner		0	20 500
<b>Resultat före skatt</b>		<b>832 942</b>	<b>814 844</b>
Skatt på årets resultat		-171 742	-167 986
<b>Årets resultat</b>		<b>661 200</b>	<b>646 858</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3	457 464	836 125
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>457 464</b>	<b>836 125</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>457 464</b>	<b>836 125</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 250 000	766 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	750 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 250 000</b>	<b>1 516 344</b>
<i>Kassa och bank</i>		993 144	805 536
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 243 144</b>	<b>2 321 880</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 700 608</b>	<b>3 158 005</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Uppskrivningsfond		457 464	836 125
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>508 464</b>	<b>887 125</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		652 261	126 741
Årets resultat		661 200	646 858
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 313 461</b>	<b>773 599</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 821 925</b>	<b>1 660 724</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		78 800	78 800
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		304 521	12 029
Aktuella skatteskulder		238 949	151 811
Övriga skulder		120 281	172 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 132	82 074
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>799 883</b>	<b>418 481</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 700 608</b>	<b>3 158 005</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

##### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 893 312	1 893 312
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 893 312</b>	<b>1 893 312</b>
Ingående avskrivningar	-1 057 187	-678 527
Årets avskrivningar	-378 661	-378 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 435 848</b>	<b>-1 057 187</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>457 464</b>	<b>836 125</b>

Gizama AB  
Org.nr 559148-2608

7 (7)

Linköping 2025-03-13

*Tore Arnesson*  
Tore Arnesson  
Verkställande direktör

*Marcus Fagerberg*  
Marcus Fagerberg

*Mattias Edström*  
Mattias Edström  
Ordförande